Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3525-3589
Campus Luiz Meneghel: BR 369, Km 54. Bandeirantes-PR. CEP 86360-000. Fone: (43) 3542-8044

EDITAL 03/2024 – NITEC/UENP/PROPG

EDITAL DE RESULTADO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS
EM NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR

A Universidade Estadual do Norte do Paraná por meio da coordenação geral do projeto de
pesquisa “Tecnologia de aplicação e (in)compatibilidade físico-química de inseticidas
sintéticos e biológicos para o controle de dalbulus maidis” da CP 13/2022 - Programa da rede
paranaense de apoio à agro pesquisa e formação aplicada (complexo de enfezamento do milho
- CEM), no uso de suas atribuições legais, considerando EDITAL 01/2023 - PROPG/UENP
torna pública o RESULTADO do processo seletivo de 1 (UMA) BOLSA EM NÍVEL DE
ENSINO SUPERIOR em Agronomia.

CLASSIFICAÇÃO:
Número Nome Classificação Situação

1 Mariana Silva Melchior 1° Aprovada
2 Emilene Aparecida dos Santos Ferreira 2° Suplente

Suplente - Cadastro reserva, em caso de desistência será convocado.

____________________________________
Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira
Coordenador do Projeto

_____________________________________
Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Bandeirantes, 25 de abril de 2024.